
 

 

 

Plánická 174, 339 01 Klatovy                                                                           tel. 376 387 717 

Č. účtu: 27-7282760287/0100   IČO: 71214313    DIČ: CZ71214313    

 
        

  

Zápis 
z jednání Výkonné rady MAS Pošumaví, z.s., které se uskutečnilo v pondělí 26.6.2017  

v 10.00 hod v Dominikánském klášteře, Plánická 174, Klatovy 

 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení 

2. Informace o CLLD 

3. Informace o projektu MAP 

4. Grantové schéma Plzeňského kraje 2017 

5. Regionální potravina Plzeňského kraje 

6. Různé 

7. Závěr                                

 

 

1. Předseda MAS Pošumaví Martin Kříž přivítal přítomné na jednání výkonné rady. 

 

2. Paní Markéta Baštařová Janotová informovala přítomné o novém personálním 

obsazení na PRV, na pana Jiřího Kaisra byla schválena dotace z úřadu práce ve výši 

18 000,-Kč včetně odvodů, zbytek bude doplacen z CLLD. VR bere na vědomí 

informace o výši mzdy pana Jiřího Kaisra, který byl přijat na pozici 

Administrativního pracovníka PRV 

 

Manažer IROP Jan Kolář přítomným sdělil výsledky hodnocení výběrové komise při 

hodnocení projektů v Operačním programu Zaměstnanost. Výběrová komise se konala 

ve středu 26.6.2017. Hodnotily se čtyři projekty ve dvou výzvách. Výběrová komise 

ohodnotila s nedostatečným počtem bodů tyto projekty: Klíček do života a druhý 

projekt s názvem Pro všechny, zbylé dva projekty byly podpořeny. Vyřazené projekty 

se mohou odvolat, výkonná rada rozvedla diskuzi, kdy by bylo nejvhodnější vyhlásit 

další výzvu v této oblasti.  Z alokace těchto výzev budou vyčerpány necelé 4 mil. Kč. 

Pan J. Kolář zodpověděl všechny dotazy přítomných. VR bere na vědomí výsledky 

hodnocení výběrové komise v OPZ 

 

Dále informoval o postupu při přípravě vyhlášení výzev v IROP. Stále se 

zapracovávají další připomínky z řídícího orgánu u jednotlivých výzev. Předpokládané 

vyhlášení je plánované během července a jednotlivé výzvy mohou být vyhlášeny 



samostatně. Výkonná rada schválila vyhlášení výzev IROP během měsíce července a 

ukončení výzev 30.9.2017. Dnešním usnesením se ruší předchozí schválení vyhlásit 

výzvy IROP do konce června. VR schválila vyhlášení výzev IROP v červenci 2017 

a ukončení k 30.9.2017  

 

Manažerka PRV paní Eva Kyrálová informovala členy výkonné rady o postupu při 

administrativní kontrole přijatých projektů, kterých je třicet pět. K dnešnímu dni bylo 

zkontrolováno devatenáct projektů, čtyři prošly bez výhrad a dva projekty byly 

vyřazeny. Zvažuje se změna termínu registrace žádosti na RO SZIF z 29.8. na 

20.9.2017. Výběrová komise, kde se budou losovat projekty k hodnocení se bude 

konat 19.7.2017.VR bere na vědomí informace o kontrole projektů v PRV 

 

3.  Paní Radana Šašková přítomným sdělila informace o Místních Akčních Plánech 

v jednotlivých ORP. Během měsíce června se uskutečnily řídící orgány v jednotlivých 

ORP. Aktualizují se programové rámce a monitorovací zprávy. Dnes probíhá akce na 

téma gramotnosti na Sušicku. Výzva na MAP bude vyhlášena během října 2017, 

uznatelné náklady jsou už od května 2017, bližší informace budou známy během října 

2017. MAP II. je na tři roky. VR bere na vědomí informace o jednotlivých 

projektech MAP  

 

4. Pan M. Kříž představil jednotlivé žadatele a jejich akce, na které žádají do grantového 

schéma. Z důvodu velkého počtu přijatých přihlášek výkonná rada upravila výši 

jednotlivých dotací, jeden žadatel podal dvě žádosti, proto jedna byla vyřazena.  VR 

vybrala a schválila výši částek jednotlivých přihlášek v následujícím složení: 

VR vybrala a schválila akce do Grantového schéma Plzeňského kraje 2017 

s upravenou výší jednotlivých dotací 

 
Seznam vybraných a schválených žadatelů s výší schválené dotace 
Žadatel: Schválené částka ve výši:  

Město Rabí 3 000,- Kč 

TJ Haas Chanovice 4 000,- Kč 

Město Horažďovice 5 000,- Kč 

Úhlava o.p.s. 5 000,- Kč 

Klub stolního tenisu, z.s. 5 000,- Kč 

SDH Nová Plánice 5 000,- Kč 

Ochotnické divadlo Bolešiny „Chuchláci“ 5 000,- Kč 

Pohádková Šumava o.s. 5 000,- Kč 

Obec Slatina 6 000,- Kč 

Obec Svéradice 6 000,- Kč 

Město Klatovy 7 000,- Kč 

TJ Žihobce, spolek 7 000,- Kč 

PANORÁMA – spolek na pomezí jižních a západních Čech  8 000,- Kč 

Obec Hrádek  8 000,- Kč 

Okrašlovací spolek Města Sušice 10 000,- Kč 

Komunitní škola Kasejovice 10 000,- Kč 

 

 

5. Poté M. Baštařová Janotová informovala přítomné o probíhajícím projektu Regionální 

potravina Plzeňského kraje, na kterém MAS spolupracuje s Úhlavou o.p.s. Do soutěže 

se přihlásilo dvacet sedm výrobců s osmdesáti dvěma výrobky. Hodnotící komise 



zasedne v úterý 11.7.2017. VR bere na vědomí informace o projektu Regionální 

potravina Plzeňského kraje 2017 

 

6. Manažerka CLLD paní M. Baštařová Janotová sdělila přítomným, že oslovila tři firmy 

s poptávkou pořízení EET zařízení i provozu. Přítomní vybrali a schválili nabídku od 

společnosti O2. VR vybrala a schválila nabídku na pořízení i provoz zařízení EET 

od společnosti O2 

 

6.   Pan M. Kříž poděkoval přítomným za účast na výkonné radě.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z jednání Výkonné rady MAS Pošumaví, z.s., které se uskutečnilo v pondělí 

26.6.2017 v 10.00 hod v Dominikánském klášteře, Plánická 174, Klatovy:  

 

 

1. VR bere na vědomí informace o výši mzdy pana Jiřího Kaisra, který byl přijat na pozici 

Administrativního pracovníka PRV 

2. VR bere na vědomí výsledky hodnocení výběrové komise v OPZ 

3. VR schválila vyhlášení výzev IROP v červenci 2017 a ukončení k 30.9.2017 

4. VR bere na vědomí informace o kontrole projektů v PRV 

5. VR bere na vědomí informace o jednotlivých projektech MAP 

6. VR vybrala a schválila akce do Grantového schéma Plzeňského kraje 2017 s upravenou 

výší jednotlivých dotací 

7. VR bere na vědomí informace o projektu Regionální potravina Plzeňského kraje 2017 

8. VR vybrala a schválila nabídku na pořízení i provoz zařízení EET od společnosti O2 

 

 

 

 

V Klatovech 26.6.2017 

 

Zapsala: Bc. Alžběta Merglová  

 

Ověřili: Ing. Martina Kříž 

   Ing. Josef Sommer 

 

 


